







[image: ]















Abyste mohli používat Uplifter v plném rozsahu, doporučujeme v prohlížeči aktivovat Javascript.




















CZ


	

DE


	

PL


	

EN


	

FR


	

ES


	

IT









    



    


    




 Služba/Nápověda
	

kontakt


	

ochrana údajů


	

VOP


	

zaslání a platba


	

právo na odstoupení



















[image: Uplifter - Přejít na domovskou stránku]







	

 Menu


	


hledat...





hledat...

 






	
        
        
            
                    
    
	
        
            
                
                                    
                        můj účet
                    
                            
        

                    
                

                    
                        
                            
                                
                                    zavřít účet 
                                
                            

                        

                    

                    
                            
        
                            
                
                                            
                            můj účet
                        
                                    

                
                

                    
                        
                        	
                                                
                                                    
                                                        přihlásit
                                                    
                                                    
                                                        nebo
                                                        
                                                            zaregistrovat
                                                        
                                                    
                                                
                                            
	
                                            
                                                přehled
                                            
                                        
	
                                        
                                            osobní údaje
                                        
                                    
	
                                                
                                                    adresy
                                                
                                            
	
                                        
                                            platební metody
                                        
                                    
	
                                        
                                            objednávky
                                        
                                    
	
                                            
                                                ihned stáhnout
                                            
                                        
	
                                        
                                            poznámka
                                        
                                    


                    
                

                    
    

                    
                

            
            
	
        
        
            
                                    nákupní košík
                            

            0

            

            
                0,00 € *
            
        
         

    











	hlavní stránka
	 produkty	 novinky
	 manipulátory na sklo | Glassworker
	 podtlakové přísavky
	 vahadlová traverza
	 transportní pomůcky
	 průmyslové manipulátory
	 minijeřáb
	 pronájem minijeřábů
	 mobilní jeřáb
	 přívěsný jeřáb
	 speciální řešení 



	 oborová řešení	 Pokládka dlaždic
	 Sestavy
	 řemeslníci
	 průmysl 
	 vývoj a výroba
	 speciální řešení 



	 servisní dílna	 oprava a údržba
	 revizní kontrola
	 náhradní díly



	 společnost	 kontaktní osoba
	 mise
	 lokality
	 obchodní síť ve světě
	 prodej
	 pronájem
	 udržitelnost



	 blog	 na cestách s minijeřábem a spol
	 nápady a triky ze světa zdvihací techniky
	 produktové inovace


















	

zavřít účet 






    



    







Kategorien



	

produkty





	

oborová řešení





	

servisní dílna





	

společnost





	

blog





	

akce








Menu


	

kontakt


	

ochrana údajů


	

VOP


	

zaslání a platba


	

právo na odstoupení














    
        

            
            
                                                                
                                                                
                
                
                                            

            
                

                                                                        

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                                                                                                            
                                                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                                                

                                    

        
        
            

                
                    

                                                    
                                

                                    
                                        

                                            
                                                                                                
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                            
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                    
                                                [image: GW1125 Glassworker erwacht]
                                            
                                        

                                    

                                                                    

                            
                                                    
                                

                                    
                                        

                                            
                                                                                                
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                            
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                    
                                                [image: Glassworker mit Abstützung und optischen Sensoren zur Absturzsicherung]
                                            
                                        

                                    

                                                                    

                            
                                                    
                                

                                    
                                        

                                            
                                                                                                
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                            
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                    
                                                [image: Glassauger UPG1200 vom GW1125]
                                            
                                        

                                    

                                                                    

                            
                                                    
                                

                                    
                                        

                                            
                                                                                                
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                            
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                    
                                                [image: Reifenmontage Glassworker]
                                            
                                        

                                    

                                                                    

                            
                                                    
                                

                                    
                                        

                                            
                                                                                                
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                            
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                    
                                                [image: Glassworker bei Nacht Uplifter leuchtet]
                                            
                                        

                                    

                                                                    

                            
                                                    
                                

                                    
                                        

                                            
                                                                                                
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                            
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                    
                                                [image: UPG1200 mit leuchtendem Uplifter Logo]
                                            
                                        

                                    

                                                                    

                            
                                            

                

                
                                    
            

        
    




                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                
                                    
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                 Hledáte pásový minjeřáb, zvedák skla, zařízení na přisátí skla, nebo mobilní jeřáb?

Uplifter vám nabízí nejširší sortiment zvedacích zařízení v Evropě.

Nezáleží na tom, zda jde o prodej nebo pronájem - s obsluhou nebo bez.

Můžete se plně soustředit na svou práci! Uplifter vás podporuje špičkovými produkty ze světa zdvihací techniky.

Potřebujete ke své práci minijeřáb, zvedák skla, vakuový přístroj, nebo mobilní jeřáb? Máme správné vybavení pro každou aplikaci, ať už pro obchod nebo průmysl.

Kontaktujte naše specialisty – najdou pro vás řešení. I náš servis je působivý. Rychle, profesionálně a po celé Evropě!

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                
                                    
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                S námi můžete zvednout cokoliv.

S více než 20 lety zkušeností jsme průkopníky a specialisty, pokud jde o minijeřáby. Poměr ceny a výkonu, kvalita produktu a kompaktní design jsou přesvědčivé. Nízká vlastní hmotnost, praktické rozměry a nosnost až 8 tun s výškou háku 25,50 metru nastavují standardy. Uplifter vám šetří čas a peníze se správným zvedacím zařízením.

S našimi zvedáky skla jsme specialistou na montáž a zvedání těžkých oken, skel, stropních a fasádních prvků. Přizpůsobené, flexibilní a bezpečné pouze s jedním montérem!

Přísavky máme v mnoha variantách, na sklo, kámen, kov a dřevo, vhodné pro obchod a průmysl, do exteriéru i interiéru. V kombinaci s našimi minijeřáby máme řešení pro každý problém se zvedáním!

Pro každého, kdo chce zvedat opravdu těžké věci – naše mobilní jeřáby si můžete pronajmout nebo koupit po celé Evropě.

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Produkty – svět zvedacích technologií 


            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                
                                                                                                                
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Uplifter
Transportní pomůcky

kompaktní | praktické

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                                                                                                
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                
Mobilní jeřáby 

Diesel | Elektro | Hybrid

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                                                                                                
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Uplifter
Glassworker

flexibilní | bezpečné | efektivní

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                                                                                                
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Uplifter
Vakuová technika

modularní | jednoduchá | intuitivní

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                
                                    
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                  

Výstavy a akce

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                
                                    
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                 

Oborová řešení

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                
                                    
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Uplifter vám nabízí správné produktové řešení pro každou zvedací práci. Ke koupi nebo k pronájmu, dle přání i s obsluhou. Pro jakou aplikaci hledáte zvedací nebo sací zařízení? Zeptejte se nyní některého z našich specialistů. Společně najdeme ten správný produkt pro vaše individuální požadavky. Podívejte se na stránku průmyslová řešení.

 

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                
                                    
                                                                    

                                                
    

        
            

                

                                                                
                                                                
                    
                        
                        

                        
                        [image: Řemeslná řešení]
                    
                

                
                
                                            
                        
                                    
            

        
    




                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                                
    

        
            

                

                                                                
                                                                
                    
                        
                        

                        
                        [image: Průmyslová řešení]
                    
                

                
                
                                            
                        
                                    
            

        
    




                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                
                                                                                                                
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Řemeslníci

Sklo a okna | Fasády | Kovovýroba | Stavební práce | Průmyslové instalace

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                                                                                                
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Průmysl

Automotive | Výroba strojů | Letectví | Půjčovny | Stěhování | Slévárny

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                
                                    
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Uplifter Servis

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                
                                    
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Rychle a přímo u vás

Naše lokality s přidruženou prodejní sítí jsou rozmístěna tak, abychom u vás mohli být v co nejkratším čase. Tato celorepubliková služba je v našem oboru jedinečná a umožňuje nám kvalifikovaně a rychle podporovat naše zákazníky při řešení jejich úkolů.

Úspora nákladů a času

Všechna naše zvedací a montážní zařízení jsou snadno pochopitelná a praktická. Po krátké instruktáži je lze okamžitě začlenit do každodenní práce. Využijte zdroje svého personálu a pracovní dobu efektivně a efektivně, protože: čas jsou peníze.

Usnadní a zajistí vaši práci

Se všemi našimi zařízeními můžete pracovat bezpečně a bez námahy. Tímto způsobem lze snadno a bezpečně instalovat tabule skla, okna, stropní nebo fasádní prvky s obsluhou jednoho člověka. To je nejen efektivní, ale také snižuje materiální škody a riziko nehod.

Komplexní servis z jednoho zdroje

U nás služba nekončí prodejem nebo pronájmem našeho sortimentu. Náš odborný personál provádí údržbu a opravy na místě a odborně provádí všechny potřebné kontroly. Vždy podle specifikací výrobce a s originálními díly. Rádi zaškolíme i váš personál.

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                                
    

        
            

                

                                                                    
                                                                                                            
                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                    
                                                    
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                    
                                                                
                    
                        
                        

                        
                        [image: Zvedací technologie Uplifter]
                    
                

                
                
                                    
            

        
    




                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                                                                                                
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Rozvoj

  

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                                                                                                
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Výroba

 

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                                                                                                
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Prodej  

 

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                                                                                                
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Pronájem

 

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                                                                                                
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Servis

 

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                                                                                                
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Celosvětově

 

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                                
    

        
            

                

                                                                    
                                                                                                            
                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                    
                                                    
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                    
                                                                
                    
                        
                        

                        
                        [image: Katalog produktů Uplifter pro minijeřáby a zdvihací zařízení]
                    
                

                
                
                                            
                        
                                    
            

        
    




                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Interaktivní produktový katalog

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                                
                                    
                                                                    

                                
    
    
                     Uplifter - váš silný partner pro zdvihací a vakuovou techniku již více než 20 let

            

    
    
            



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                [image: phone]

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                [image: email]

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                [image: standort]

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                [image: team]

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                                
    

        
            

                

                                                                    
                                                                                                            
                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                    
                                                    
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                    
                                                                
                    
                        
                        

                        
                        [image: FensterbauFrontale2024]
                    
                

                
                
                                            
                        
                                    
            

        
    




                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Fensterbau Frontale 2024

19. do 22.03.2024
Hala 3A - stánek 3A-135

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                            
                            
        
            

    

        
                                

        
            

                
                
                                            


    
                

            
            
                            

            
            
                            

            
            
                            

            
            
                            

        
    


                                    

                
                    

                        
                        
                            

                                
                                    

                                        
                                            

                                                

                                                    
                                                                                                                                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        
                                                            
                                                            

                                                            [image: Uplifter Glassworker GW625 mit 625 kg Tragkraft]
                                                        

                                                                                                    
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        

                                                    

                                
                                
                                    
                                        GLASSWORKER GW625
                                    
                                

                                
                                    

                                        
                                        
                                            





    
    
    
    

                                        

                                        
                                        
                                            

    
    

                                        
                                    

                                
                            

                                            

                
            

        
    



    
        

    

                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                            
                            
        
            

    

        
                                

        
            

                
                
                                            


    
                

            
            
                            

            
            
                            

            
            
                            

            
            
                            

        
    


                                    

                
                    

                        
                        
                            

                                
                                    

                                        
                                            

                                                

                                                    
                                                                                                                                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        
                                                            
                                                            

                                                            [image: Vakuová přísavka UPG600, bestseller mezi přísavkami na sklo]
                                                        

                                                                                                    
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        

                                                    

                                
                                
                                    
                                        vakuový přístroj UPG600
                                    
                                

                                
                                    

                                        
                                        
                                            





    
    
    
    

                                        

                                        
                                        
                                            

    
    

                                        
                                    

                                
                            

                                            

                
            

        
    



    
        

    

                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                            
                            
        
            

    

        
                                

        
            

                
                
                                            


    
                

            
            
                            

            
            
                            

            
            
                            

            
            
                            

        
    


                                    

                
                    

                        
                        
                            

                                
                                    

                                        
                                            

                                                

                                                    
                                                                                                                                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        
                                                            
                                                            

                                                            [image: Ruční minijeřáb UPC400 s nákladním hákem a lanovým navijákem]
                                                        

                                                                                                    
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        

                                                    

                                
                                
                                    
                                        UPC400
                                    
                                

                                
                                    

                                        
                                        
                                            





    
    
    
    

                                        

                                        
                                        
                                            

    
    

                                        
                                    

                                
                            

                                            

                
            

        
    



    
        

    

                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                            
                            
        
            

    

        
                                

        
            

                
                
                                            


    
                

            
            
                            

            
            
                            

            
            
                            

            
            
                            

        
    


                                    

                
                    

                        
                        
                            

                                
                                    

                                        
                                            

                                                

                                                    
                                                    
                                                                                                            [image: ]
                                                                                                    
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        

                                                    

                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    

                                        
                                        
                                            





    
    
    
    

                                        

                                        
                                        
                                            

    
    
        
        
            
                            0,00 €
                *
        
        

        
        
                    

    

                                        
                                    

                                
                            

                                            

                
            

        
    



    
        

    

                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                                
    

        
            

                

                                                                    
                                                                                                            
                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                    
                                                    
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                    
                                                                
                    
                        
                        

                        
                        [image: MawavShow2024]
                    
                

                
                
                                            
                        
                                    
            

        
    




                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                MAWEV Show 2024

10. do 13.04.2024
Spoluvystavovatel společnosti Tom Metallbau

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                            
                                                                                                                
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                The Uplifter company is on vacation until January 7th!

From Monday, January 8th, we will be available again as usual with full energy!

In urgent cases, please contact us by telephone:

+49 9433 20499-0

 

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                                
    

        
            

                

                                                                    
                                                                                                            
                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                                                                                                        
                            
                                
                                                            
                                                    
                                                    
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                    
                                                                
                    
                        
                        

                        
                        [image: glasstec2024]
                    
                

                
                
                                            
                        
                                    
            

        
    




                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                    
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Glasstec 2024

22. až 25. října 2024
Hala 10 - stánek D55

            

        
    



                            
                                                    

                                
                                
                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                                                            
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                            
                                                                                                                
                                                                    

                                    

        
                    

        
            
                Sídlo společnosti +420 731 915 496  |     Prodej  +420 606 702 350     |     Pronájem +420 731 915 496     |     servisní dílna +420 603 177 095

            

        
    



                            
                        
                        
                                                                                                                                
                                                                

                                                            
                                                                

                                                            
                                                                

                                                            
                                                                

                                                            
                                                                

                            
                                                        

                        
                                    
            
        
    
















servisní linka


Telefonická podpora a poradenství:

+420 731  915 496
po. - pá. 7:30–16:00 hod. 
so. a ne. zavřeno






prodej-servis


	

kontakt


	

kontaktní osoba


	

lokality


	

úspěšný globální partner


	

novinky


	

produktový katalog


	

veletrhy a výstavy








právní informace


	

redakční shrnutí


	

ochrana údajů


	

VOP


	

podmínky pronájmu


	

zaslání a platba


	

právo na odstoupení








magazín novinek



Přihlaste se odběru bezplatného magazínu novinek a už nezmeškejte nejnovější informace od Uplifter.







 Newsletter odebírat




Beru na vědomí ochrana údajů.













* pokud není uvedeno jinak, jsou všechny ceny vč. DPH a bez dopravy.






	

kontakt


	

ochrana údajů


	

VOP


	

zaslání a platba


	

právo na odstoupení









Copyright 2024 | Všechna práva vyhrazena | Uplifter – zdvihneme cokoliv | Zdvihací a vakuová technika









Kontakt



Uplifter CZ s.r.o.

Rabakovská 1624/9

10200 Praha 15 - Hostivař

 +420 731915496

 kontaktní osoba

 info@uplifter.cz



Lokality

 Uplifter lokality

Personální služby:

 info@uplifter.cz


































